
 
 

ZARZĄDZENIE NR 184/2021 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia pomieszczeń zajmowanych przez Operatora Zamku 

Catering Ok Maciej Sałek  

 

 

na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372) 

zarządzam co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję z dniem 16 listopada 2021 r. komisję odbierającą pomieszczenia zamku  zajmowane przez 

Operatora Zamku Catering Ok Maciej Sałek na podstawie umowy nr 209/15 z dnia 5 listopada 2015 

roku, w następującym składzie:  

 

1. Aneta Furmańska                         - przewodnicząca komisji 

2. Anna Nowocień                           - członek komisji - sekretarz 

3. Milena Gruszczyńska                   - członek komisji 

4. Łukasz Kuleta                              - członek komisji 

5. Konrad Jóźwik                             - członek komisji 

6. Małgorzata Bernatek                    - członek komisji  

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest protokolarne przejęcie wszystkich składników majątkowych dotyczących 

pomieszczeń zamku przekazanych Operatorowi Catering Ok na podstawie umowy koncesji na usługi z 

dnia 5 listopada 20015 r.  wyłonionego na podstawie ustawy z dnia 9 stycznia 2009 roku o koncesji na 

roboty budowlane lub usługi.  

 

  

§ 3. 

 

Termin przejęcia pomieszczeń ustala się na dzień 19.11.2021 r. 

  

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Strukturalnych i Strategii 

Rozwoju.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

  
Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


